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JLT: Styrelseförändring JLT 
 
Huvudägarna i JLT, representerande 50,2 procent, föreslår Thomas Keifer som ny 
styrelseledamot i JLT. Thomas Keifer kommer att ersätta Gunnar Johansson som 
avgår på egen begäran.  I övrigt föreslås omval av övriga styrelsemedlemmar. 
 
Gunnar Johansson (-36) har varit medlem i JLT:s styrelse sedan 2002 då bolaget 
noterades på Stockholmsbörsen. Gunnar Johansson företräder AB Persson Invest som 
innehar 16,7% av aktierna i JLT. 
  
"JLT har en stabil tillväxt, visar god lönsamhet och har en mycket intressant utveckling framför sig. 
Jag ser det därför som angeläget att det sker en föryngring av styrelsen och anser att valet av Thomas 
Keifer innebär en vitalisering och förstärkning av ett redan väl fungerande styrelse. Vi inom Persson 
Invest ser fortsatt goda möjligheter till värdestegring i aktien och vi kommer att med stort förtroende 
följa JLT:s vidare framsteg."  Gunnar Johansson. 
 
Thomas Keifer (-60), VD på bildskärmsföretaget MultiQ i Malmö, har tidigare 
erfarenheter från ledande befattningar inom Owell, WM-Data och Atea liksom 
Consafe Logistics. Thomas Keifer har varit adjungerad till JLT:s styrelse sedan hösten 
2006. 
 
”JLT är ett spännande företag med stora möjligheter att utvecklas till en stark global aktör inom sin 
marknad. Det finns många likheter med MultiQ, även om företagen vänder sig till helt olika 
marknader och kunder.” Thomas Keifer  
 
JLT:s årstämma avhålls den 3:e maj på Smålandsbanken i Vaxjö. 



JLT Mobile Computers  
JLT utvecklar och marknadsför mobildatorer av PC-typ för professionella användare i internationella 
tillämpningar. Mobildatorerna kännetecknas av mycket hög driftssäkerhet även i de mest krävande 
miljöer såsom användning inom transport, lager/logistik, skogsbruk, gruvdrift, militär- och 
räddningsfordon. 
 
Tillverkning och försäljning sker via partners, som tillför värde till produkten och därmed utgör en 
fundamental framgångsfaktor för verksamheten. 
 
JLT:s aktie handlas på ”First North”. 
 
 
 
För ytterligare information; 
Sven Erik Ahlstedt, styrelsens ordförande  070-590 8172 
Jan Olofsson, VD/JLT   0470-530300   alt.  070-752 48 22 
  
 


